
UCHWALA

WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ......... ALlfMlk ............... 2021 r.

zmieniaj^ca Uchwat? nr 286/4050/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 25 wrzesnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektow ocenionych

przez Komisje Oceny Projektow (KOP) w ramach konkursu nr RPLB.03.03.01-IZ.OO-08-K01/18,
Os Priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna, Dzialanie 3.3 Ograniczenie niskiej emisji

w miastach, Poddziatanie 3.3.1 Ograniczanie niskiej emisji w miastach - projekty
realizowane poza formula^ ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorzadzie wojewodztwa
(Dz. U.z2020r., poz, 1668 z pozn. zm.) oraz art, 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1,art. 38 ust, 1 pkt 1
oraz ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow
w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 818 z pozn. zm.}, uchwala si?, co nast^puje.

§1. Zalacznik do Uchwaty nr 286/4050/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 25 wrzesnia
2018 r., zmieniony Uchwafa_nr 293/4176/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego zdnia 6 Iistopada2018 r. oraz
zmieniony Uchwalq, nr 113/1524/20 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie
zatwierdzenia listy projektow ocenionych przez Komisj§ Oceny Projektow (KOP) w ramach konkursu nr
RPLB.03.03.01-IZ.OO-08-K01/18, Os Priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna, Dziatanie 3.3 Ograniczenie
niskiej emisji w miastach, Poddziatanie 3.3.1 Ograniczanie niskiej emisji w miastach - projekty realizowane
poza formuta_ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 otrzymuje brzmienie jak Zatacznik
do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie Uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

MARSZAtE EW6DZTVW



Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
ztm.$.&<&}& 2021 r.

Q

Lista projektow ocenionych przez Komisj? Oceny Projektow (KOP) w ramach konkursu nr RPLB.03.03.01-IZ.OO-08-K01/18
Os Priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna, Dziatanie 3.3 Ograniczenie niskiej emisji w miastach,
Poddziafanie 3.3.1 Ograniczanie niskiej emisji w miastach - projekty realizowane poza formula.ZIT,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Lp.

1

2

3

4

Numer
referancyjny

wnlosku

RPLB.03.03,01-08-

0002/18

RPLB.Q3.Q3.01-08-

0003/18

RPLB.03.Q3.01-08-

0001/18

RPLB.03,03.01-08-

0004/18

Nazwa
Wnioskodawcy

GrninaZaryostalusie
miejskim

Gmina Szczaniec

Gmina Drezdenko

Gmina Nowograd
Bobrzaiiski

Tytut
projehtu

Rowerem do pracy i szkoty w Zarach -
etapl

Butiowa sciezki rowerowej na
odcinku Swiebodzin - Szczaniec

Budowa sciezki rowerowej na dawnym
nasypie kolejowym w Gminie

Drezdenko -etap II

Modernizacja oswietlenia ulicznego w
miejscowcsci Nowogrod Bobrzariski

Suma:

Wartoss
wnioskowan&go
dofmansowania

(PIN)

1 350 000,00

4730838,42

800651,42

290970,50

7172460,34

Catkowita
wartos:
projektu

(PLN)

4 860 322,17

5 055 472,87

941 942,85

342318,26

12200056,15

Ocena formalno-merytoryczna

Wynik ocany
formalnej

(pozytywny/
negatywny)

pozylywny

pozytywny

pozytywny

pozyty^vny

-

Liciba
uzyskanych
punktow po

ccenie
horyzontalnej
max 11 pkt*

9

9

9

e

Liczba
uzyskanych
punktbw po

ccenie
specyfieznej

max 30*** pkt/
45***- pkt"

45

45

32

22

Suma uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej
(horyzontalnej i
specyficznej)
max 41*** pkt/

56**" pkt

54

54

41

30

Max
mozliwa do
uzyskania

Hose
punktow dla

projektu

56

56

56

41

-

Procent
uzyskanych

punkt6w

96,42%

96,42%

73,21%

73,17%

Ocena
Srodowiskowa

Wynik oceny
srodowlskowej

(pozytywny/
negatywny}

pozylywny

pozytywny

pozytywny

pozytywrty

'Wynik oceny horyzon(a!nej projektu stan;wi srednia aiylmeiyczna ocen dwoch Ekspertov/.

" Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytnielyczna ocen dwoch Ekspertow.

'" Dotyczy projektu. klory cbejmuje rrtDdefnizacje sysiemow oswietlenia ulic.

"" Dotyczy prc;eklu. ktory obejmuje budowe sciezek rov/erowych spelmajacych (unkcje kor/tarzy transportowych

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejskie Fundusie

fukCurdlni? i Inwestycyjne


